 Motion Control…and More.
 deltamotion.com
RMC70 系列
单轴和双轴运动控制器
RMC70 基本模块含有 CPU模块，通讯接口
和单轴或双轴控制。最多可以外加 4 个扩展模
块（例如模拟量输入和开关量输入输出模块）
RMC70 系列运动控制器是一款高性能又兼顾

12/092/1/162/1/2016
EXP70-AP2
RMC70 系列控制器订货号
RMC70 系列订货号
RMC70 基本模块
CPU 模块
RMC75E = RMC75 带以太网口和 USB 编程口 ................................................................... p. 6
RMC75P = RMC75 带 PROFIBUS-DP 通讯口 和 RS-232 编程口 ........................................ p. 6
RMC75S = RMC75 带串行 RS-232/485 通讯口 和 RS-232 编程口 ...................................... p.7
Axis 模块
AA1 ........................................... = 模拟输入(±10 V or 4-20 mA), ±10 V 模拟指令值输出, 1 轴 p.9
AA2 .......................................... = 模拟输入 (±10 V or 4-20 mA), ±10 V 模拟指令值输出, 2 轴 p.9
MA1 .................. =磁致伸缩传感器(开始/结束, PWM) or SSI 输入, ±10 V 模拟指令值输出, 1 轴 p.10
MA2 ................. =磁致伸缩传感器 (开始/结束, PWM) or SSI 输入, ±10 V 模拟指令值输出, 2 轴 p.10
QA1 ..........................................=正交信号编码器输入(5 V 差分), ±10 V 模拟指令值输出, 1 轴 p.11
QA2 ........................................= 正交信号编码器输入 (5 V 差分), ±10 V 模拟指令值输出, 2 轴 p.11
RMC70 扩展模块
扩展模块
A2 = 2 模拟主令值输入 (±10 V or 4-20 mA) ................................................................... p.13
AP2 = 2 模拟量输入 (±10 V or 4-20 mA) 用于位置－压力和位置－力控制 ....................... p.13
D8 = 8 开关量 I/O, 12-24 VDC, 可软件定义为输入或输出 .............................................. p.14
Q1 = ½–轴正交信号主令输入(5 V 差分) .......................................................................... p.15
配件或其它
安装尺寸  ............................................................. p. 18
电压电流转换器 ................................................... p. 19
电缆组件 .............................................................. p. 19
端子模块 .............................................................. p. 19
订货号举例
RMC75E-MA2
CPU 带以太网通讯  2 轴磁致伸缩传感器（开始/结束
或 PWM）或 SSI 传感器反馈。
RMC75P-QA1
CPU 带 PROFIBUS 通讯  1 轴正交编码器反馈。
EXP70-D8
8 路开关量 I/O。
公司介绍
Delta Computer Systems, Inc. 生产运动控制器，颜
色传感器还有其它控制器，给许多行业提高高性能的解
决方案 。
RMC75E-MA1
  想远程操控 DELTA 控制器么？
请点击以下链接进行申请远程控制
《远程控制申请》
《流体动力运动控制实用设计指南》
收录了 DELTA 计算机系统公司总裁兼
总设计师 Peter Nachtwey 先生撰写的
17 篇论文。
请点击以下链接进行申请设计指南
《设计指南申请》
 Motion Control…and More.
 deltamotion.com
  p.3
调试软件
RMCTools
设定, 优化, 编程和诊断软件
RMCTools 软件是 PC 机上运行的强大的运动
控制软件包,它可以完成设定,调整,诊断,编程
以实现 RMC70 和 RMC150/151 多轴控制器
的所有功能。
RMCTools 通过 USB, Ethernet, 或串口 RS-
232 与 RMC 70 控制器建立通讯。 选择哪一
种通讯取决于 RMC70 CPU 模块的类型。请
参展样本的 CPU 部分 。

RMC75P CPU 模块
三种 CPU 模块
订货号 主要通讯接口口 调试接口
RMC75E Ethernet USB
RMC75P PROFIBUS-DP 串口 (RS-232)
RMC75S 串口 (RS-232/485) 串口 (RS-232)
基本模块的通用技术参数
运动控制闭环回路参数
控制回路参数 用户可设定 0.25 到 4 ms
电源
电压 +24 VDC 20%
电流 基本模块
 可带 4 个扩展模块
Typ. 200 mA @ 24 VDC， max 375 mA
Typ. 350 mA @ 24 VDC， max 500 mA
DC-DC 转换电气隔离 500 VAC 输入到控制器 r
机械参数
安装形式 对称 DIN 3 导轨或面板安装
尺寸 – 基本模块
  4 个扩展模块
3.22 x 5.0 x 2.75 英寸 (WxHxD)
(8.3 x 12.7 x 6.4 cm)
up to 9.22 x 5.0 x 2.75 英寸， 宽度不同
(23.4 x 12.7 x 6.4 cm)
重量 基本模块
 4 个扩展模块
Up to 0 lb 12 oz  (0.4 kg)
Up to 2 lb 0oz (0.9 kg)
环境条件
操作温度 +32 to +140F (0 to +60C)
储藏温度 -40 to +185F (-40 to +85C)
机构认证 UL， CUL， CE
RMC75S CPU 模块
| Delta Computer Systems, Inc. | Battle Ground, WA USA 98604 | Tel: 360.254.8688 | Fax: 360.254.5435 | deltamotion.com |
p.6
Printed in USA 6/11
12/092/1/162/1/2016
CPU 类型 续
RMC75E –
以太网通讯
RMC75E 提供 RMC75 系列运动控制器的处
理能力和以太网通讯。RMC75E 有一个 USB
调试接口以方便 PC 软件 RMCTools 与之通
讯连接。 ( RMC75S 和 RMC75P 用 RS-232
串口代替这个 USB 口的作用 ). RMC75E  还可
以通过以太网接口与 RMCTools 软件连接。
RMC75E 支持 10/100 Mbps 网自动网络识别
和全/半双工 通讯还支持自动交叉网线连接检
测。
以太网口支持的协议:
 EtherNet/IP
 PROFINET
 Modbus/TCP
 CSP (DF1 over Ethernet)
 FINS (Omron)欧姆龙
 Procedure Exist (三菱 Q-系列)
Delta 将会使 RMC70 以太网口支持更多通讯
协议 。 如果需要支持特殊的通讯协议请和
DELTA 公司联系。
RMC75P –
PROFIBUS-DP 通讯
PROFIBUS 是独立于生产商的，开放总线标
准。在生产和工厂自动化中得到广泛应用。
这种高速总线专门设计用来实现 PLC 和分布
式 I/O 的通讯。 RMC70 可以作为分布式 I/O
模块一样接入 Profibus 总线。  一段现场总线
可以连接多达 126 个节点，总长度到 14 公
里。
RMC75P 模块支持 12Mbaud 通讯速率， 允
许高速运行中下载位置值，参数值和指令到
RMC70 控制器，并从 RMC70 CPU 高速上传
运动曲线和状态信息到主控制器。  RMC75P
PROFIBUS-DP 接口可以选择几种不同工作模

上。
可选扩展模块
订货号 性能特点
EXP70-A2
两路 ±10 V 或 4-20 mA 差分模拟参考轴信号 输
入， 16 位输入分辨率, 信号接收电路和控制器
有光电隔离
EXP70-AP2
两路 ±10 V 或 4-20 mA 差分 模拟 输入用于位置
–压力/力双回路控制轴。 16 位模拟输入,电路与
控制器有光电隔离
EXP70-D8
8 路开关量输入输出可与单独设定为输入或输
出。
输入 和 输出是 12-24VDC, 任意极性, 电路与控
制器有光电隔离。
EXP70-Q1
一路 5 V 差分 (RS-422) 正交信号 编码器 输入
(A 相 和 B 相) 以及可选终端电阻。 RMC70 可
接最多两路 Q1 模块。
扩展模块共同技术指标
机械指标
工作温度 +32 to +140F (0 to +60C)
存放温度 -40 to +185F (-40 to +85C)
机构认证 UL, CUL, CE
供电电源
所有扩展模块通过 RMC70 电源供电
 Motion Control…and More.
 deltamotion.com
  p.13
扩展模块 续
Exp70-A2 扩展模块
A2 模块 增加两路模拟参考
信号输入用于位置，速
度 ，压力，力（单极性或
双极性差压输入）反馈 。
A2 模块 接口所连接的传感
器类型有:
 电压: 10V
 电流: 4-20mA
A2 模块的每路 16 位输入
可以单独被设置为连接电
压 或电流输出传感器。
A2 模块还提供一个
10VDC 电压输出, 在连接
电位电压输入时不用另外再接电源了。这个低
噪声参考电压同时还提供线路不同长度的电压
补偿。
Exp70-AP2 扩展模块
AP2 模块扩展两路模拟 输
入 用来接入压力，力反馈
(单极性输入 或双极性输
入 差分), 或加速度反馈。
在位置－压力，位置－
力，速度－压力，速度－
压力，速度－力，主动稳
定和加速度控制时需要这
个模块的双输入参与控制
算法。
AP2 接口接入的传感器信
号有:
 电压: 10 V
 电流: 4-20 mA
AP2 模块的每路 16-位 模拟输入 可以被设置
为接入电压或电流输出类型的传感器。
RMC70 控制器实现位置－压力，位置－力双
回路控制必须选择 AP2 模块 。
A2 技术规格
模拟 接口
输入 两路 16-位分辨率差压

所有 RMC 发货时都带端子 。 连接器端子也可以从 DELTA 订货 。 下面是可以订购的端子型号。
使用这些端子型号可以从制造商 Amphenol Pcd 或 WECO 订购。
端子订货号 端子描述 适用模块
ELFT03260E (Amphenol Pcd) RMC70 3-  针端子块 RMC75E, RMC75P
ELFT08260 (Amphenol Pcd) RMC70 8-  针端子块 RMC75S, AP2
ELFT10260 (Amphenol Pcd) RMC70 10-针端子块 A2, D8
ELFT12260 (Amphenol Pcd) RMC70 12-针端子块 AA, MA
弹簧压接型的端子排可以选用端子制造商 Metz Connect 生产的 ASP046 系列端子。
| Delta Computer Systems, Inc. | Battle Ground, WA USA 98604 | Tel: 360.254.8688 | Fax: 360.254.5435 | deltamotion.com |
p.20